
 

1 
 

 

       Prot. 280/2024 

 

AVVISO DI SOSPENSIONE DELLA PROCEDURA 

 

OGGETTO: DECISIONE DI CONTRARRE - PROCEDURA APERTA TELEMATICA, AI SENSI 

DEGLI ARTT. 25 E 71 DEL D. LGS. N. 36/2023, PER ALL’APPALTO DELLA FORNITURA DI 

STRUMENTAZIONE TECNOLOGICA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “HEALTH BIG 

DATA” PRESSO L’ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE TECNOPOLO DI 

BOLOGNA - LOTTO N. 1: CIG B2460623ED - LOTTO N. 2: CIG B2460634C0 

CUP: E84I19002810001 

ID SINTEL 186253509 

IL DIRETTORE GENERALE 

- premesso che a seguito di interlocuzioni con il Ministero della Salute sono emerse alcune 

circostanze relative allo sviluppo tecnico ed economico del progetto “Health Big Data” che 

abbisognano di alcuni approfondimenti;  

- riscontrato che il termine per la presentazione dell’offerta in Piattaforma Sintel, è fissato per il 

giorno 26/08/2024 e che l’approssimarsi della scadenza potrebbe essere incompatibile con le 

verifiche necessarie, 

- ritenuta la necessità di provvedere alla definizione di ogni questione e la garanzia della correttezza 

degli atti di gara e delle relative coperture di bilancio; 

DISPONE 

la temporanea sospensione della gara di che trattasi, attualmente in pubblicazione, sino all’esito 

degli accertamenti in corso.  

Roma, 11/07/2024 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

        PAOLO DE PAOLI 

   


